
Poz

50 CCM
1
2
3
4
5
6

65 CCM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

StC

1
646
612
137
215
17

475
427
111
252
511
206
124
683
68

Jezdec

TOMÁŠ GLOGAR
PETER JANČÍ
ANETA RICHTEROVÁ
MATEJ MASÁR
ONDŘEJ ŠTROS
TEREZA BUCHTOVÁ

JAN VESELÝ
HUGO BRANT
JAN NOHAVICA
DOMINIK HASOŇ
JAN POKORNÝ
MICHAEL SVÁNOVSKÝ
VOJTĚCH ŘEPA
JAN LAZAR
MILAN RUBEŠ

Rok

2012
2012
2012
2013
2015
2014

2010
2011
2013
2012
2009
2009
2011
2013
2014

Klub

IJP MX RACING
KOŠUTY
MR751RACING/SLATINKY
MOTOŠKOLA RACING99
DOLNÍ DUBŇANY
RUBEŠ RACING TEAM/DŘEVOHOSTICE

STARLING CROSS TEAM/OLOMOUC
CERMEN RACING TEAM
ZAŠOVÁ
IJP MX RACING
LOMNICE
TROUBSKO
LOMNICE

RUBEŠ RACING TEAM/BYSŘICE POD HOSTÝNEM

Moto

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

Třída

50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM

65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM

R1.

60
54
50
47
43
45

60
54
47
50
45
41
43
39
37

R2.

60
54
50
47
45
43

60
54
50
47
45
43
39
41
--

Celkem bod ů

120
108
100
94
88
88

120
108
97
97
90
84
82
80
37

Vytištěno: 27.6.2021 16:37:19
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OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Opatov 1,800 Km



Poz

50 CCM
1
2
3
4
5
6

65 CCM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

StC

1
646
612
137
17

215

475
427
252
111
511
124
206
683
68

Jezdec

TOMÁŠ GLOGAR
PETER JANČÍ
ANETA RICHTEROVÁ
MATEJ MASÁR
TEREZA BUCHTOVÁ
ONDŘEJ ŠTROS

JAN VESELÝ
HUGO BRANT
DOMINIK HASOŇ
JAN NOHAVICA
JAN POKORNÝ
VOJTĚCH ŘEPA
MICHAEL SVÁNOVSKÝ
JAN LAZAR
MILAN RUBEŠ

Rok

2012
2012
2012
2013
2014
2015

2010
2011
2012
2013
2009
2011
2009
2013
2014

Klub

IJP MX RACING
KOŠUTY
MR751RACING/SLATINKY
MOTOŠKOLA RACING99
RUBEŠ RACING TEAM/DŘEVOHOSTICE
DOLNÍ DUBŇANY

STARLING CROSS TEAM/OLOMOUC
CERMEN RACING TEAM
IJP MX RACING
ZAŠOVÁ
LOMNICE
LOMNICE
TROUBSKO

RUBEŠ RACING TEAM/BYSŘICE POD HOSTÝNEM

Moto

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

Třída

50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM

65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM

Kol

5
5
5
5
3
3

6
6
6
6
5
5
5
4

Celk.čas

15:59.079
16:35.655
16:56.573
17:26.484
17:49.645
19:27.973

15:12.063
16:30.315
17:23.562
17:40.152
15:19.574
17:35.869
17:52.213
15:47.646

52.949

Dif

36.576
57.494

1:27.405
2 Kol
2 Kol

1:18.252
2:11.499
2:28.089

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
6 Kol

N.čas

2:58.435
3:03.351
3:10.439
3:14.018
5:19.304
5:49.204

2:20.990
2:35.634
2:40.965
2:35.671
2:52.102
3:16.436
3:21.619
3:32.626

Body

60
54
50
47
45
43

60
54
50
47
45
43
41
39
37

Dle kol

Odstup vít ěze

1:18.252

Prům.rychlost

42,629

N.čas kola

2:20.990

Km/h

45,961

Nejlepší kolo

475 - JAN VESELÝ

Vytištěno: 27.6.2021 13:34:48

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits
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OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:14:58

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 13:00



Jezdci(ů) Kol

1JAN VESELÝ (475)

2HUGO BRANT (427)

3JAN NOHAVICA (111)

4JAN POKORNÝ (511)

5TOMÁŠ GLOGAR (1)

6VOJTĚCH ŘEPA (124)

7ANETA RICHTEROVÁ (612)

8PETER JANČÍ (646)

9MATEJ MASÁR (137)

10MICHAEL SVÁNOVSKÝ (206)

11MILAN RUBEŠ (68)

12DOMINIK HASOŇ (252)

13JAN LAZAR (683)

14TEREZA BUCHTOVÁ (17)

15ONDŘEJ ŠTROS (215)

0

475

427

111

511

1

124

612

646

137

206

68

252

683

17

215

1

475

427

511

1

252

111

646

612

137

206

124

683

17

215

2

475

427

252

511

1

646

111

612

137

124

206

683

17

215

3

475

427

252

511

111

1

646

612

137

124

206

683

17

215

4

475

427

252

111

511

1

646

612

137

124

206

683

5

475

427

252

111

511

1

646

612

137

124

206

6

475

427

252

111
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Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:14:58

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 13:00



Kolo

5

(124) VOJTĚCH ŘEPA
1
2
3

4
5

(206) MICHAEL SVÁNOVSKÝ

1
2
3
4
5

(683) JAN LAZAR
1
2

3
4

(17) TEREZA BUCHTOVÁ

1
2
3

(215) ONDŘEJ ŠTROS
1
2
3

Čas kola

3:18.523

3:32.336
3:23.724
3:16.887

3:18.944

3:16.436

3:25.851
3:27.786
3:21.844

3:21.619
3:23.949

3:32.626
3:44.347

3:52.480
3:38.125

5:39.237
5:35.021

5:19.304

5:49.204
6:27.507
5:52.364

Dif

+4.505

+15.900
+7.288
+0.451

+2.508

+4.232
+6.167
+0.225

+2.330

+11.721

+19.854
+5.499

+19.933
+15.717

+38.303
+3.160

Denní čas

13:32:25.135

13:19:18.529
13:22:42.253
13:25:59.140

13:29:18.084
13:32:34.520

13:19:15.666
13:22:43.452
13:26:05.296
13:29:26.915
13:32:50.864

13:19:31.345
13:23:15.692

13:27:08.172
13:30:46.297

13:21:53.971
13:27:28.992
13:32:48.296

13:22:06.753
13:28:34.260
13:34:26.624

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(475) JAN VESELÝ
1

2
3
4
5
6

(427) HUGO BRANT
1
2

3
4
5
6

(252) DOMINIK HASOŇ
1
2

3
4
5
6

(111) JAN NOHAVICA
1
2
3

4
5
6

(511) JAN POKORNÝ
1
2
3

4
5

(1) TOMÁŠ GLOGAR

1
2
3
4
5

(646) PETER JANČÍ
1
2

3
4
5

(612) ANETA RICHTEROVÁ
1
2
3

4
5

(137) MATEJ MASÁR
1

2
3
4

Čas kola

2:20.990
2:26.305
2:24.696
2:26.801
2:26.633
2:30.908

2:39.842
2:37.701

2:35.634
2:36.938
2:41.949
2:39.964

2:49.621

2:40.965
2:42.028
2:46.037
2:43.526
2:44.916

3:07.550
3:20.109

2:35.671
2:39.420
2:37.092
2:40.643

2:58.820
2:54.135

2:52.102
2:55.187
2:56.047

3:01.138
3:10.992

2:58.435
3:00.546
3:03.233

3:03.351
3:08.751

3:09.909
3:11.178
3:13.228

3:10.439
3:13.293
3:15.728

3:13.965
3:14.407

3:14.018
3:23.296
3:24.124
3:16.030

Dif

+5.315
+3.706
+5.811
+5.643
+9.918

+4.208
+2.067

+1.304
+6.315
+4.330

+8.656

+1.063
+5.072
+2.561
+3.951

+31.879
+44.438

+3.749
+1.421
+4.972

+6.718
+2.033

+3.085
+3.945

+2.703
+12.557

+2.111
+4.798

+5.400

+6.558
+7.827
+9.877

+2.854
+5.289

+3.526
+3.968

+9.278
+10.106
+2.012

Denní čas

13:17:55.371

13:20:21.676
13:22:46.372
13:25:13.173
13:27:39.806
13:30:10.714

13:18:16.780
13:20:54.481

13:23:30.115
13:26:07.053
13:28:49.002
13:31:28.966

13:18:44.741
13:21:25.706

13:24:07.734
13:26:53.771
13:29:37.297
13:32:22.213

13:18:45.868
13:22:05.977
13:24:41.648

13:27:21.068
13:29:58.160
13:32:38.803

13:18:40.754
13:21:34.889
13:24:26.991

13:27:22.178
13:30:18.225

13:18:44.524
13:21:55.516
13:24:53.951
13:27:54.497
13:30:57.730

13:18:51.240
13:21:59.991

13:25:09.900
13:28:21.078
13:31:34.306

13:18:57.831
13:22:11.124
13:25:26.852

13:28:40.817
13:31:55.224

13:19:03.162

13:22:26.458
13:25:50.582
13:29:06.612
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OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

Závod 1

Závod - start v 13:14:58

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 13:00



Poz

50 CCM
1
2
3
4
5
6

65 CCM
1
2
3
4
5
6
7
8

StC

1
646
612
137
215
17

475
427
111
252
511
206
683
124

Jezdec

TOMÁŠ GLOGAR
PETER JANČÍ
ANETA RICHTEROVÁ
MATEJ MASÁR
ONDŘEJ ŠTROS
TEREZA BUCHTOVÁ

JAN VESELÝ
HUGO BRANT
JAN NOHAVICA
DOMINIK HASOŇ
JAN POKORNÝ
MICHAEL SVÁNOVSKÝ
JAN LAZAR
VOJTĚCH ŘEPA

Rok

2012
2012
2012
2013
2015
2014

2010
2011
2013
2012
2009
2009
2013
2011

Klub

IJP MX RACING
KOŠUTY
MR751RACING/SLATINKY
MOTOŠKOLA RACING99
DOLNÍ DUBŇANY
RUBEŠ RACING TEAM/DŘEVOHOSTICE

STARLING CROSS TEAM/OLOMOUC
CERMEN RACING TEAM
ZAŠOVÁ
IJP MX RACING
LOMNICE
TROUBSKO

LOMNICE

Moto

KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
YAMAHA
KTM

Třída

50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM
50 CCM

65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM

Kol

5
5
5
5
3
3

6
6
6
6
5
5
5
5

Celk.čas

16:05.897
16:50.129
17:14.029
18:14.474
19:39.858
22:08.642

15:23.173
16:25.474
16:27.711
16:58.655
15:42.545
17:57.501
18:02.822
18:06.927

Dif

44.232
1:08.132
2:08.577

2 Kol
2 Kol

1:02.301
1:04.538
1:35.482

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

N.čas

3:01.535
3:10.090
3:16.431
3:22.819
5:45.466
5:08.317

2:23.112
2:36.783
2:36.081
2:39.574
2:59.329
3:20.083
3:20.034
3:19.109

Body

60
54
50
47
45
43

60
54
50
47
45
43
41
39

Dle kol

Odstup vít ěze

1:02.301

Prům.rychlost

42,116

N.čas kola

2:23.112

Km/h

45,279

Nejlepší kolo

475 - JAN VESELÝ

Vytištěno: 27.6.2021 16:35:46

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits
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50+65 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:13:23

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 16:10



Jezdci(ů) Kol

1JAN VESELÝ (475)

2HUGO BRANT (427)

3JAN NOHAVICA (111)

4DOMINIK HASOŇ (252)

5JAN POKORNÝ (511)

6TOMÁŠ GLOGAR (1)

7PETER JANČÍ (646)

8MICHAEL SVÁNOVSKÝ (206)

9ANETA RICHTEROVÁ (612)

10JAN LAZAR (683)

11MATEJ MASÁR (137)

12VOJTĚCH ŘEPA (124)

13TEREZA BUCHTOVÁ (17)

14ONDŘEJ ŠTROS (215)

0

475

427

111

252

511

1

646

206

612

683

137

124

17

215

1

475

427

111

252

511

1

646

612

206

137

683

124

215

17

2

475

427

111

252

511

1

646

612

137

206

683

124

215

17

3

475

427

111

252

511

1

646

612

206

137

683

124

215

17

4

475

427

111

252

511

1

646

612

206

683

137

124

5

475

427

111

252

511

1

646

612

206

683

124

137

6

475

427

111

252
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OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:13:23

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 16:10



Kolo

5

(683) JAN LAZAR
1
2
3

4
5

(124) VOJTĚCH ŘEPA

1
2
3
4
5

(137) MATEJ MASÁR
1
2

3
4
5

(215) ONDŘEJ ŠTROS
1
2
3

(17) TEREZA BUCHTOVÁ
1
2

3

Čas kola

3:20.083

3:47.798
3:23.743

3:20.034
3:20.280
3:21.696

3:39.358
3:22.735

3:19.109
3:23.135
3:21.779

3:24.504

3:22.819
3:39.266
3:26.813
3:30.724

6:45.331
5:51.635

5:45.466

8:46.058

5:08.317
7:07.830

Dif

+27.764
+3.709

+0.246
+1.662

+20.249
+3.626

+4.026
+2.670

+1.685

+16.447
+3.994
+7.905

+59.865
+6.169

+3:37.741

+1:59.513

Denní čas

16:31:20.683

16:18:00.251
16:21:23.994
16:24:44.028

16:28:04.308
16:31:26.004

16:18:03.351
16:21:26.086
16:24:45.195
16:28:08.330
16:31:30.109

16:17:38.034
16:21:00.853

16:24:40.119
16:28:06.932
16:31:37.656

16:21:25.939
16:27:17.574
16:33:03.040

16:23:15.677
16:28:23.994

16:35:31.824

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(475) JAN VESELÝ
1

2
3
4
5
6

(427) HUGO BRANT
1
2

3
4
5
6

(111) JAN NOHAVICA
1
2

3
4
5
6

(252) DOMINIK HASOŇ
1
2
3

4
5
6

(511) JAN POKORNÝ
1
2
3

4
5

(1) TOMÁŠ GLOGAR

1
2
3
4
5

(646) PETER JANČÍ
1
2

3
4
5

(612) ANETA RICHTEROVÁ
1
2
3

4
5

(206) MICHAEL SVÁNOVSKÝ
1

2
3
4

Čas kola

2:23.112
2:24.673
2:31.274
2:29.720
2:29.011
2:29.430

2:37.767

2:36.783
2:37.936
2:38.076
2:38.915
2:39.793

2:37.960

2:36.081
2:37.414
2:40.792
2:36.642
2:41.166

2:41.311
2:41.207

2:39.574
2:42.603
2:47.034
2:47.758

3:00.735
3:00.686
2:59.396

2:59.329
3:00.117

3:03.520

3:01.535
3:03.194
3:05.757
3:07.904

3:10.090
3:11.923

3:13.549
3:15.590
3:13.210

3:16.431
3:16.967
3:16.647

3:16.744
3:19.705

3:26.439

3:27.859
3:29.953
3:26.195

Dif

+1.561
+8.162
+6.608
+5.899
+6.318

+0.984

+1.153
+1.293
+2.132
+3.010

+1.879

+1.333
+4.711
+0.561
+5.085

+1.737
+1.633

+3.029
+7.460
+8.184

+1.406
+1.357
+0.067

+0.788

+1.985

+1.659
+4.222
+6.369

+1.833

+3.459
+5.500
+3.120

+0.536
+0.216

+0.313
+3.274

+6.356

+7.776
+9.870
+6.112

Denní čas

16:16:22.247

16:18:46.920
16:21:18.194
16:23:47.914
16:26:16.925
16:28:46.355

16:16:37.153
16:19:13.936

16:21:51.872
16:24:29.948
16:27:08.863
16:29:48.656

16:16:38.798
16:19:14.879

16:21:52.293
16:24:33.085
16:27:09.727
16:29:50.893

16:16:43.661
16:19:24.868
16:22:04.442

16:24:47.045
16:27:34.079
16:30:21.837

16:17:06.199
16:20:06.885
16:23:06.281

16:26:05.610
16:29:05.727

16:17:10.689
16:20:12.224
16:23:15.418
16:26:21.175
16:29:29.079

16:17:19.039
16:20:30.962

16:23:44.511
16:27:00.101
16:30:13.311

16:17:27.148
16:20:44.115
16:24:00.762

16:27:17.506
16:30:37.211

16:17:36.593

16:21:04.452
16:24:34.405
16:28:00.600

Vytištěno: 27.6.2021 16:36:34

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Pavel Malý

Orbits
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Licence: Autoklub

OSIČKA GROUP METEORIT ONEAL CUP 2021

50+65 ccm

Závod 2

Závod - start v 16:13:23

Opatov 1,800 Km

27.6.2021 16:10



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

StC
475
427
111
252
511

1
646
683
612
124
137
206
68
17

215

Jezdec
JAN VESELÝ

HUGO BRANT

JAN NOHAVICA

DOMINIK HASOŇ

JAN POKORNÝ

TOMÁŠ GLOGAR

PETER JANČÍ

JAN LAZAR

ANETA RICHTEROVÁ
VOJTĚCH ŘEPA

MATEJ MASÁR

MICHAEL SVÁNOVSKÝ

MILAN RUBEŠ

TEREZA BUCHTOVÁ

ONDŘEJ ŠTROS

Rok
2010
2011
2013
2012
2009
2012
2012
2013
2012
2011
2013
2009
2014
2014
2015

Klub
STARLING CROSS TEAM/OLOMOUC
CERMEN RACING TEAM
ZAŠOVÁ
IJP MX RACING
LOMNICE
IJP MX RACING
KOŠUTY

MR751RACING/SLATINKY
LOMNICE
MOTOŠKOLA RACING99
TROUBSKO
RUBEŠ RACING TEAM/BYSŘICE POD HOSTÝNEM
RUBEŠ RACING TEAM/DŘEVOHOSTICE
DOLNÍ DUBŇANY

Moto
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA

Třída
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
65 CCM
50 CCM
50 CCM
65 CCM
50 CCM
65 CCM
50 CCM
65 CCM
65 CCM
50 CCM
50 CCM

Kol
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2

V
1
4
3
4
3
2
4
4
4
4
4
4
1
2
2

N.čas
2:19.251
2:31.291
2:33.526
2:36.996
2:51.382
2:59.421
3:06.350
3:06.591
3:07.861
3:16.561
3:16.806
3:19.380
3:22.633
4:57.833
6:37.176

Dif

12.040
14.275
17.745
32.131
40.170
47.099
47.340
48.610
57.310
57.555

1:00.129
1:03.382
2:38.582
4:17.925

Dle nejlepšího času kola
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Kolo

1
2

3
4

(206) MICHAEL SVÁNOVSKÝ

1
2
3
4

(68) MILAN RUBEŠ
1
2

(17) TEREZA BUCHTOVÁ
1
2

(215) ONDŘEJ ŠTROS
1
2

Čas kola

3:22.263
4:14.645

3:21.281

3:16.806

3:28.613
3:24.450
3:19.920

3:19.380

3:22.633
4:29.519

5:03.424

4:57.833

6:55.378

6:37.176

Dif

+5.457
+57.839

+4.475

+9.233
+5.070
+0.540

+1:06.886

+5.591

+18.202

Denní čas

10:19:52.622
10:24:07.267

10:27:28.548
10:30:45.354

10:20:01.735
10:23:26.185
10:26:46.105
10:30:05.485

10:19:50.789
10:24:20.308

10:21:54.499
10:26:52.332

10:24:06.410
10:30:43.586

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(475) JAN VESELÝ
1

2
3
4
5

(427) HUGO BRANT
1
2
3

4
5

(111) JAN NOHAVICA

1
2
3
4

5

(252) DOMINIK HASOŇ
1
2

3
4
5

(511) JAN POKORNÝ
1
2
3

4

(1) TOMÁŠ GLOGAR
1

2
3
4

(646) PETER JANČÍ
1
2
3
4

(683) JAN LAZAR
1
2

3
4

(612) ANETA RICHTEROVÁ

1
2
3
4

(124) VOJTĚCH ŘEPA
1
2
3

4

(137) MATEJ MASÁR

Čas kola

2:19.251
2:19.636
2:34.640
2:22.281
2:20.818

2:36.561
2:33.331
2:32.916

2:31.291
2:32.603

2:40.824
2:35.703

2:33.526
2:37.001

2:39.192

2:41.961
2:41.457

2:40.089

2:36.996
2:43.954

3:02.496
2:53.745

2:51.382
3:09.493

3:00.361

2:59.421
3:00.128
3:00.226

3:13.854
3:11.446
3:08.370

3:06.350

3:14.437
3:12.214

3:08.228

3:06.591

3:13.626
3:12.211
3:08.962

3:07.861

3:24.169
3:21.471
3:18.946

3:16.561

Dif

+0.385
+15.389
+3.030
+1.567

+5.270
+2.040
+1.625

+1.312

+7.298
+2.177

+3.475

+5.666

+4.965
+4.461

+3.093

+6.958

+11.114
+2.363

+18.111

+0.940

+0.707
+0.805

+7.504
+5.096
+2.020

+7.846
+5.623

+1.637

+5.765
+4.350
+1.101

+7.608
+4.910
+2.385

Denní čas

10:18:29.812

10:20:49.448
10:23:24.088
10:25:46.369
10:28:07.187

10:18:52.958
10:21:26.289
10:23:59.205

10:26:30.496
10:29:03.099

10:18:58.887
10:21:34.590
10:24:08.116
10:26:45.117

10:29:24.309

10:18:56.567
10:21:38.024

10:24:18.113
10:26:55.109
10:29:39.063

10:19:35.983
10:22:29.728
10:25:21.110

10:28:30.603

10:19:21.825

10:22:21.246
10:25:21.374
10:28:21.600

10:19:37.073
10:22:48.519
10:25:56.889
10:29:03.239

10:19:35.322
10:22:47.536

10:25:55.764
10:29:02.355

10:19:38.190
10:22:50.401
10:25:59.363
10:29:07.224

10:19:56.287
10:23:17.758
10:26:36.704

10:29:53.265
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